FK

Zacisk srubowy rozgatezny
do muf zywicznych przelotowych i rozgateznych

Moze byc¢ stosowana jako ztgczka rozgatezna lub
zaciskowa do przewodow miedzianych.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu FK 150
Numer przedmiotu 410192
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Materiaty

Wysokos$¢ H

Rozmiar klucza (inch)
Rozmiar klucza (mm)

Przekréj nominalny Kabla rozgateznego min
Przekréj nominalny Kabla rozgateznego max

Srednica gtéwny kabla

Przekréj Gtéwny kabla max

Przekréj Cu/RM min

FK 150
410192
Miedz elektrolityczna
60 mm
1,4"
35.55 mm
16

150

16

120

150
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szeroko$¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

FK 150

410192

Zacisk rozgateziajacy
85369010

4010311190358

Torebka1 Skrzynka
1 15
Sztuka Sztuka
57 180

37 140
37 80
0.222 3.33
0.222 3.63
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